Arnoldus die Writer filius quondam Engberti Writer et Ghibo van den Gheijne maritus et tutor legitimus Ave (dg: sue) sue uxoris filie dicti quondam Engberti hereditarium censum (dg: v) viginti solidorum (dg: monete) grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area dicti quondam Engberti Writer (dg: sita in Busco) in qua (dg: ipse) idem Engbertus morabatur sita in Busco in #vico# Vuchtensi inter hereditatem Theoderici Cloenken et inter hereditatem Arnoldi dicti Noijde de Uden fabri quem censum (dg: Ava re) Ava relicta Gerardi quondam dicti Abt (dg: sa) tutoris ad (dg: ipsius) opus ipsius Ave et ad opus liberorum a dicta Ava et dicto Gerardo eius quondam marito pariter genitorum erga dictum Engbertum Writer emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: su) vendiderunt Willelmo filio (dg: quo) naturali quondam Johannis Loijer supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Ave (dg: et quorumcumque) relicte quondam Gerardi Abt et quorumcumque heredum eiusdem Ave deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 657r 06 do 27-03-1393.

Everardus zvw Willelmus van Hoelt beloofde aan Hermannus Loden soen en Johannes Molle een n-erfcijns van 12½ penning, geld waarin de hertog of

³⁵ Zie ← BP 1179 p 650v 04 wo 12-03-1393 (1-b), overdracht vruchtgebruik in deze cijns.

zijn ontvanger de hertogencijns in Den Bosch int, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis³⁶ en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Lambertus Witmeri enerzijds en erfgoed van Johannes Scoef anderzijds, welk huis en erf voornoemde Everardus verworven had van voornoemde Hermannus en Johannes Molle.

Everardus filius quondam Willelmi de Hoelt promisit se daturum et soluturum Hermanno Loden soen et Johanni Molle hereditarium censum XII et dimidii denariorum talis monete qualem dominus noster dux seu eius receptor capiet ?annuatim (dg: de censu domini) pro censu domini nostri ducis de hereditatibus in oppido de Busco sitis hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Lamberti (dg: Witt Wit) Witmeri ex uno et inter hereditatem Johannis Scoef ex alio quam domum et aream dictus (dg: Era) Everardus prius erga dictos Hermannum et Johannem Molle acquirat ut dicebat. Testes datum supra.